MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua General Osório, 348 - Centro - Bento Gonçalves/RS - CEP: 95700-000
Telefone: (54) 3449-3300 - http://www.ifrs.edu.br - E-mail: proen@ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 01
EDITAL IFRS Nº 11/2022 -  FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO 2022

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de
11/02/2020, publicado no DOU, de 12/02/2020, torna público a Retificação nº 01 do
Edital IFRS nº 11/2022 – Fomento a projetos de ensino 2022.

ONDE SE LÊ

5. CRONOGRAMA

Prazo máximo de envio do relatório do(a) bolsista de projeto de
ensino à CAGE

31/01/2023

LEIA-SE:

5. CRONOGRAMA

Prazo máximo de envio do relatório do(a) bolsista de projeto de
ensino à CAGE

31/01/2023
31/12/2022